
 

 
25057 – SALE MARASINO (BS) 
Via Roma, 41 
Telefono: 030-986314 r.a. – Fax 030-9867147 
E-mail: info@cmsebino.bs.it 
Internet: www.cmsebino.bs.it 
Cod. Fisc. 80018850174 

    

 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

DETERMINAZIONE N. 149  IN DATA 03.11.2020 

OGGETTO: SERVIZI   SOCIALI   PROGETTI   SPECIALI   2019  2020  'AREA INNOVAZIONE'  -  

AFFIDAMENTO  INCARICO PER PROGETTO 'SERATA SOTTO LE STELLE IN FATTORIA'. CIG 

Z6D2F0F142.         

 

IL DIRETTORE 

Richiamata la determinazione nr 134 del 15/10/2020 con la quale si impegnano euro 18.000,00 per 

la realizzazione in ambito Servizi Sociali dell’azione Progetti speciali 2019 2020 – Area Innovazione; 

 

Vista la proposta progettuale Serata sotto le stelle in fattoria presentata dalla Coop. Sociale Futura 

(atti prot. nr. 5526/2020), in prosecuzione con le attività svolte ad oggi, per un importo totale di euro 

4.000,00 al netto dell’Iva al 5%. 

 
Preso atto che la Comunità Montana del Sebino è iscritta all’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti 
(AUSA) con il Codice 0000243170; 
 
Visto il Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2020-2022 ai sensi del D.Lgs. 118/2011, 
approvato con deliberazione dell’Assemblea n. 21 in data 20.12.2019; 
 
Attesa la propria competenza, ai sensi dell’art. 107 del TUEL; 

Visto il d.lgs 50/2016, art. 36, comma 2, lettera A, modificato dal d.l. del 16/07/2020 nr. 76, art.1, 

comma 2. 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di affidare alla Cooperativa Sociale Futura con sede in Via Scuole, 13 a Cortina di Nave, P.IVA 

01493560179 la realizzazione del progetto Serata sotto le stelle in fattoria per l’area 

innovazione dei progetti speciali 2019 2020, per un importo di €. 3810,00 (oltre IVA 5%), 

corrispondente ad un totale di €. 4000,50 IVA compresa, come da condizioni espresse nella 

proposta conservata agli atti prot. nr. 5526 del 02/11/2020; 

Pubblicato all’Albo pretorio on-line della 

Comunità Montana all’indirizzo 

www.cmsebino.bs.it  dal  _____________ al 

_____________. 

 

   COMUNITÀ  MONTANA 
DEL SEBINO BRESCIANO 

zona 6 della Lombardia 

 

mailto:info@cmsebino.bs.it
http://www.cmsebino.bs.it/
http://www.cmsebino.bs.it/


 

 

2. di impegnare l’importo complessivo di €. 4000,50 al capitolo n. 10510313  art. 1 BP triennio 

2020-2022 che presenta la necessaria disponibilità finanziaria; 

3. di provvedere al pagamento della spesa a favore della Cooperativa Sociale Futura dietro 

presentazione di regolare fattura; 

4. di liquidare alla Cooperativa Sociale Futura con sede in Via Scuole, 13 a Cortina di Nave, P.IVA 

01493560179 l’importo di €. 3810,00, al netto dell’iva, come previsto dall’art. 1, comma 629, 

lett. B), della Legge 23.12.2014 n. 190; 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVVERTE 
Che, ai sensi del quarto comma dell’art.3 della L.241/1990, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso: 
- giurisdizionale al TAR di Brescia, ai sensi dell’art.2, lett.b) e art.21 della L. 1034/1971 e ss.mm. entro il termine di 60 giorni 
dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ovvero da quello in cui l’interessato ne abbia comunque avuta piena 
conoscenza; 
- straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine di 
cui sopra, ai sensi dell’art.8 del DPR n.1199/1971. 
                                    

 
VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Il sottoscritto Rag. Francesco Archetti – Responsabile del Servizio Finanziario – ai sensi dell’art.151 quarto comma del T.U. 
n.267/2000, rilascia il visto in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione. 
 

 =========================================================================== 

 

Sottoscritto con firma digitale 

 

IL SEGRETARIO/DIRETTORE 
-   Dott.ssa Gloria Rolfi - 

Atto firmato digitalmente 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

- Rag. Francesco Archetti – 
Atto firmato digitalmente 

 

Questa determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi. 

 

============================================================================= 


